
強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 家長 - 30米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 11:30 29°C 74%2021/08/1515 11:35End:

1 朱皓林 4.3"1-6 390

2 陳炳全 4.6"2-3 CHAN BING CHUEN 330

3 張永熙 4.7"3-2 CHEUNG WING HEI 338

4 蔡俊傑 4.8"3-5 TSOI CHUN KIT 340

5 梁沛霖 4.9"3-6 LEUNG PUI LAM 507

6 李智健 5.2"3-1 391

7 曾永鋒 6.4"1-1 TSANG WING FUNG 345

陳紀宏 DNS3-3 CHAN KEE WANG 503

馮永賢 DNS2-5 FUNG WING YIN 509

羅頌明 DNS1-5 LAW CHUNG MING 341

李子良 DNS2-2 LEE TSZ LEUNG 502

陸志雄 DNS1-2 LUK CHI HUNG 505

楊毅濤 DNS2-6 YEUNG NGAI TO 504

楊偉龍 DNS1-3 YEUNG WAI LUNG 337

12:56 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 家長 - 600米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 12:40 29°C 79%2021/08/1515 13:15End:

1 張永熙 2'15.8"1-1 CHEUNG WING HEI 338

2 朱皓林 2'22.6"1-16 390

3 梁沛霖 2'36.3"1-8 LEUNG PUI LAM 507

4 蔡俊傑 2'42.9"1-10 TSOI CHUN KIT 340

5 李智健 2'43.4"1-15 391

陳紀宏 DNS1-4 CHAN KEE WANG 503

馮永賢 DNS1-9 FUNG WING YIN 509

羅頌明 DNS1-2 LAW CHUNG MING 341

羅奕文 DNS1-12 LAW YIK MAN 348

李子良 DNS1-3 LEE TSZ LEUNG 502

陸志雄 DNS1-6 LUK CHI HUNG 505

曾永鋒 DNS1-13 TSANG WING FUNG 345

楊毅濤 DNS1-14 YEUNG NGAI TO 504

楊偉龍 DNS1-5 YEUNG WAI LUNG 337

陳炳全 DNF1-7 CHAN BING CHUEN 330

12:56 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 家長 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 11:10 29°C 74%2021/08/1515 11:20End:

1 陳炳全 8.8"1-2 CHAN BING CHUEN 330

2 蔡俊傑 9.0"2-6 TSOI CHUN KIT 340

3 朱皓林 9.1"3-1 9.01"390

4 李智健 9.1"2-1 9.08"391

5 張永熙 9.4"1-3 9.34"CHEUNG WING HEI 338

5 梁沛霖 9.4"3-5 9.34"LEUNG PUI LAM 507

7 羅頌明 9.9"3-2 LAW CHUNG MING 341

8 李子良 10.3"3-3 LEE TSZ LEUNG 502

9 楊毅濤 10.4"2-3 YEUNG NGAI TO 504

10 曾永鋒 11.4"1-6 TSANG WING FUNG 345

陳紀宏 DNS2-5 CHAN KEE WANG 503

馮永賢 DNS3-6 FUNG WING YIN 509

陸志雄 DNS1-5 LUK CHI HUNG 505

楊偉龍 DNS2-2 YEUNG WAI LUNG 337

12:56 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 家長 - 立定跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 11:40 29°C 74%
2021/08/1515 79%12:30End:

1 2.04m.1-13 LEUNG PUI LAM
梁沛霖

2.03 1.90 2.04507

2 2.01m.1-16 李智健 1.96 2.01 1.99391

3 2.01m.1-6 CHEUNG WING HEI
張永熙

2.01 1.57338

4 1.96m.1-4 TSOI CHUN KIT
蔡俊傑

1.91 1.96 1.94340

5 1.76m.1-7 CHAN BING CHUEN
陳炳全

1.73 1.70 1.76330

DNS1-15 朱皓林 390

DNS1-5 CHAN KEE WANG
陳紀宏

503

DNS1-8 FUNG WING YIN
馮永賢

509

DNS1-14 LAW CHUNG MING
羅頌明

341

DNS1-1 LAW YIK MAN
羅奕文

348

DNS1-10 LEE TSZ LEUNG
李子良

502

DNS1-3 LUK CHI HUNG
陸志雄

505

DNS1-9 TSANG WING FUNG
曾永鋒

345

DNS1-2 YEUNG NGAI TO
楊毅濤

504

DNS1-11 YEUNG WAI LUNG
楊偉龍

337

12:56 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 家長 - 擲豆袋 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 10:05 28°C 79%
2021/08/1515 74%29°C11:00End:

1 29.44m.1-2 FUNG WING YIN
馮永賢

29.44509

2 27.67m.1-5 CHEUNG WING HEI
張永熙

27.67338

3 22.83m.1-16 朱皓林 22.83390

4 21.75m.1-10 LEE TSZ LEUNG
李子良

21.75502

5 19.06m.1-14 LAW CHUNG MING
羅頌明

19.06341

6 18.74m.1-12 TSOI CHUN KIT
蔡俊傑

18.74340

7 18.66m.1-15 李智健 18.66391

8 16.45m.1-9 YEUNG NGAI TO
楊毅濤

16.45504

9 12.55m.1-3 LEUNG PUI LAM
梁沛霖

12.55507

DNS1-1 CHAN BING CHUEN
陳炳全

330

DNS1-8 CHAN KEE WANG
陳紀宏

503

DNS1-13 LAW YIK MAN
羅奕文

348

DNS1-6 LUK CHI HUNG
陸志雄

505

DNS1-4 TSANG WING FUNG
曾永鋒

345

DNS1-7 YEUNG WAI LUNG
楊偉龍

337

12:56 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


